FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 036/2023, DE 15 DE MARÇO DE 2023

Concede licença Maternidade à
Funcionária  Amanda  Azevedo
d o s  S a n t o s  e  d á  o u t r a s
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ
–  RN,  biênio  2023/2024,  no  uso  das  atribuições  legais,
CONSIDERANDO  o  atestado  médico  emitido  em  favor  da
funcionária  Amanda  Azevedo  dos  Santos,  para  gozo  de  licença
maternidade por 180 (cento e oitenta dias).

R E S O L V E:

Art. 1º: Conceder à servidora Amanda Azevedo dos Santos licença
maternidade pelo prazo de 180 dias.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros
Código Identificador: 43857013

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2023.
EDIÇÃO 1610. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br